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COMPLÉMENT ALIMENTAIRE CONTENANT DES VITAMINES, 
DES MINÉRAUX, DES EXTRAITS DE PLANTES ET D’AUTRES 
SUBSTANCES

Mode d’emploi :
Dose journalière : 3 mesurettes (47 g) (dose à atteindre progressivement). 
Mélanger à 300 ml d’eau fraîche. 

Un complément alimentaire ne peut pas remplacer une alimentation variée et équilibrée, 
ni un style de vie sain. Veuillez bien respecter l’apport journalier recommandé. Ne pas 
utiliser si le scellé est brisé. Conserver à l’abri de la chaleur et de l’humidité. Garder hors 
de portée des jeunes enfants. Déconseillé aux personnes prenant des anticoagulants, des 
anticancéreux, des immunosuppresseurs et aux personnes souffrant de maladies des voies 
biliaires. Ne pas prendre ce produit sur le long terme sans avis médical. Dans le cas de 
prise concomitante de médicaments, il est recommandé de consulter un médecin. Ne pas 
dépasser la quantité quotidienne recommandée de 800 mg d’épigallocatéchine-3-gallate 
(EGCG*). Ne pas combiner le même jour avec d’autres produits qui contiennent du thé 
vert. Ne pas consommer à jeun. Ne pas utiliser lors de la grossesse et de l’allaitement, 
ni chez les enfants de moins de 18 ans. Déconseillé aux fumeurs, chez les personnes 
avec un antécédent personnel ou familial de cancer hormono-dépendant. Déconseillé 
aux personnes avec une allergie aux dérivés salicylés. Contient 2,75 mg de caféine/dose 
journalière recommandé.

Ingrédients :
Poudre de sirop de riz, protéines de riz, protéines de petits pois, fibres de pommes (Malus 
domestica), huile d’olive domestica), huile d’olive domestica) (Olea europaea), triglycérides à chaîne moyenne, arôme de banane, (Olea europaea), triglycérides à chaîne moyenne, arôme de banane, (Olea europaea)
L-glutamine, glycérophosphate de magnésium, citrate de calcium, citrate de potassium, 
extrait de bambou (Bambusa vulgaris Schrad.), arôme, rutine, quercétine, phosphate (Bambusa vulgaris Schrad.), arôme, rutine, quercétine, phosphate (Bambusa vulgaris
di-potassique, vitamine C (acide ascorbique), extrait de curcuma (Curcuma longa L.), (Curcuma longa L.), (Curcuma longa
extrait de gingembre (Zingiber officinale Rosc.), citrate de potassium, extrait de saule (Zingiber officinale Rosc.), citrate de potassium, extrait de saule (Zingiber officinale
(Salix alba L.), phosphate dicalcique, N-acétyl-L-cystéine, extrait de romarin (Salix alba L.), phosphate dicalcique, N-acétyl-L-cystéine, extrait de romarin (Salix alba (Rosmarinus 
officinalis L.), extrait de boswellia officinalis L.), extrait de boswellia officinalis (Boswellia serrata Roxb. Ex Colebr.), chlorure de (Boswellia serrata Roxb. Ex Colebr.), chlorure de (Boswellia serrata
potassium, épaississants : gomme de guar, bioflavonoïdes d’agrumes, extrait de thé vert 
(Camellia sinensis  (L.) Kuntze), vitamine B3 (niacinamide), L-thréonine, bisglycinate de (Camellia sinensis  (L.) Kuntze), vitamine B3 (niacinamide), L-thréonine, bisglycinate de (Camellia sinensis
zinc, vitamine E (acétate de D-alpha-tocophéryl), arôme de Kemfe, agent de charge :
carbonate de magnésium, extrait de houblon (Humulus lupulus L.), vitamine B5 (Humulus lupulus L.), vitamine B5 (Humulus lupulus
(pantothénate de calcium), édulcorant : glycosides de stéviol provenant de la stévia, 
vitamine A (bêta-carotène), vitamine B6 (pyridoxal-5-phosphate), vitamine B1
(chlorhydrate de thiamine), vitamine B2 (riboflavine), picolinate de chrome, agent de 
charge : dioxyde de silicium, folate (calcium-L-méthylfolate), biotine, L- sélénométhionine, 
molybdate de sodium, vitamine D (cholécalciférol), vitamine B12 (méthylcobalamine)

Contient un édulcorant d’origine naturelle extrait de la plante stévia

NutriProtect contient les vitamines C* et E* qui aident à protéger contre le stress 
oxydant.

FOOD SUPPLEMENT WITH VITAMINS, MINERALS, OTHERS 
SUBSTANCES AND HERBAL EXTRACTS

Recommended use:
Daily dose: 3 scoops (47 g) (daily dose to be gradually realized). 
Blend into 300 ml chilled water.

Food supplements must not be used to replace a varied, balanced diet and a healthy 
lifestyle. Do not exceed stated dose. Do not use if seal is broken. 
Keep in a cool, dry place. Keep out of reach of young children. This product 
is not recommended for people taking anticoagulants, anticancer drugs and 
immunosuppressants, nor for people suffering from bile duct diseases. Do not take this 
product at a long-term without medical advice. In the case of concomitant drugs intake, it 
is recommended to consult a medical doctor. Do not exceed recommended daily allowance 
of epigallocatechin gallate (EGCG*) of 800 mg. Do not combine the same day with other 
products containing green tea. Do not take on an empty stomach. Do not use during 
pregnancy and lactation and in children under 18 years. Not recommended for smokers, for 
people with a personal or family history of hormone-dependent cancer. Not recommended 
for people with an allergy to salicylates. Contains 2,75 mg of caffeine / recommended 
daily dose.

Ingredients:
Rice syrup powder, rice protein, pea protein, apple fiber (Malus domestica), olive oil (Malus domestica), olive oil (Malus domestica)
(Olea europaea), medium-chain triglycerides, banana flavor, L-glutamine, magnesium (Olea europaea), medium-chain triglycerides, banana flavor, L-glutamine, magnesium (Olea europaea)
glycerophosphate, calcium citrate, potassium citrate, common bamboo extract (Bambusa 
vulgaris Schrad.), flavor, rutin, quercetin, dipotassium phosphate, vitamin C (ascorbic vulgaris Schrad.), flavor, rutin, quercetin, dipotassium phosphate, vitamin C (ascorbic vulgaris
acid), turmeric extract (Curcuma longa L.), ginger extract (Curcuma longa L.), ginger extract (Curcuma longa (Zingiber officinale Rosc.), (Zingiber officinale Rosc.), (Zingiber officinale
potassium citrate, white willow extract (Salix alba L.), dicalcium phosphate, N-acetyl-(Salix alba L.), dicalcium phosphate, N-acetyl-(Salix alba
L-cysteine, rosemary extract (Rosmarinus officinalis L.), boswellia extract (Rosmarinus officinalis L.), boswellia extract (Rosmarinus officinalis (Boswellia 
serrata Roxb. Ex Colebr.), potassium chloride, thickener: guar gum, citrus bioflavonoids, serrata Roxb. Ex Colebr.), potassium chloride, thickener: guar gum, citrus bioflavonoids, serrata
green tea extract (Camellia sinensis (L.) Kuntze), vitamin B3 (niacinamid), L-threonine, (Camellia sinensis (L.) Kuntze), vitamin B3 (niacinamid), L-threonine, (Camellia sinensis
zinc bisglycinate, vitamin E (D-alpha-tocopheryl acetate), kemfe flavor, bulking 
agent: magnesium carbonate, hops extract (Humulus lupulus L.), vitamin B5 (calcium (Humulus lupulus L.), vitamin B5 (calcium (Humulus lupulus
pantothenate), sweetener: steviolglycosides from stevia, vitamin A (beta-carotene), 
vitamin B6 (pyridoxal-5-phosphate), vitamin B1 (thiamin hydrochlorid), vitamin B2 
(riboflavin), chromium picolinate, bulking agent: silicon dioxide, folate (calcium-L-
methylfolate), biotin, L-selenomethionine, sodium molybdate, vitamin D (cholecalciferol), 
vitamin B12 (methylcobalamin)

With sweetener of natural origin of the stevia plant

NutriProtect contains vitamin C* and E* which 
help to protect against oxidative stress.

Poudre nutritionnelle / Nutrient powder

Goût banane / Banana Flavor

NutriProtect  

L : voir côté / see side
À consommer de préférence avant fin : voir côté
Best before end: see side

 1 portie / portion (47 g) 100 g

kJ 673 1496
kcal 161 358
Lipides / Lipids 4,5 g 10,0 g
• Acides gras saturés / Saturated fatty acids 0,63 g 1,4 g
• Acides gras mono-insaturés / Mono-unsaturated fatty acids 1,29 g 2,87 g
• Acides gras poly-insaturés / Poly-unsaturated fatty acids 0,67 g 1,5 g
Glucides / Carbohydrates 18,8 g 42 g
• Sucres / Sugars 12,8 g 28,4 g
• Fibres / Fibers 3,6 g 8,0 g
Protéines / Proteins 15,2 g 33,8 g
Sel / Salt  320 mg 711 mg

Information nutriments / Nutrients information
1 portie / portion (47 g)  *%AR/RI

Vitamine / Vitamin A (caroténoïdes / carotenoids) 800 µg 100%
Vitamine / Vitamin B1 2,00 mg 182%
Vitamine / Vitamin B2 1,40 mg 100%
Vitamine / Vitamin B3 35,0 mg 219%
Vitamine / Vitamin B5 6 mg 100%
Vitamine / Vitamin B6 2,8 mg 200%
Vitamine / Vitamin B12 2,5 µg 100%
Vitamine / Vitamin C* 160 mg 200%
Vitamine / Vitamin D (vegan) 12,5 µg 250%
Vitamine / Vitamin E* 30,0 mg 250%
Biotine / Biotin 150 µg 300%
Folate 150 µg 75%
Calcium 120 mg 15%
Chrome 80 µg 200%
Zinc 10,0 mg 100%
Molybdène / Molybdene 50,0 µg 100%
Magnésium / Magnesium 75 mg 20%
Sélénium / Selenium 55 µg 100%
L-glutamine 1500 mg 
N-acétyl-L-cystéine / N-acetyl-L-cysteine 100 mg 
Phyto-complexe / Phyto-complex** 1160 mg
Extrait de thé vert / Green tea extract 50 mg 
   EGCG* 8mg 

*% AR = % Apport de Référence (C.E.)
*% RI =% Reference Intake (E.C.)

Information nutritionnelle / Nutritional informationSuite à l’usage de produits naturels, la couleur, la structure et 
le goût peuvent varier. Le contenu est vendu au poids et non 
au volume. Le volume peut diminuer durant la manipulation 
ou le transport.

As a result of the use of natural products, the color, structure 
and flavor are variable. The product is sold by weight and not 
volume. Contents wll settle during shipping.

    

** Le phyto-complexe est un mélange exclusif de Metagenics 
à base de 7 extraits de plantes et de trois phytonutriments, 
spécialement conçu pour soutenir l’action du produit.
** The phyto-complex is an exclusive complex of Metagenics 
based on seven plant extracts and three phyto-nutrients, 
specially developed to support the activity of the product.
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